ΕΙΔΟΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ: Πρόχειρος Διαγωνισμός 

ΚΡΙΤΗΡΙΟ ΑΝΑΘΕΣΗΣ: Χαμηλότερη τιμή 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ: Προμήθεια εργαστηριακών αναλωσίμων (Αντισώματα,  

Κυτταροκίνες και αντιδραστήρια μοριακής βιολογίας - υλικά καλλιέργειας κυττάρων & πλαστικά) 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: Τέσσερις χιλιάδες τριακόσια σαράντα πέντε ευρώ (4.345,00€) μη 

συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ – πέντε χιλιάδες τριακόσια σαράντα τεσσερά ευρώ και τριάντα 

πέντε λεπτά (5.344,35€) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ :  

• Για την ομάδα Α χίλια εξήντα πέντε ευρώ (1.065,00€) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ- 

χίλια τριακόσια εννέα ευρώ και ενενήντα πέντε λεπτά (1.309,95€) 

• Για την ομάδα B δύο χιλιάδες τριακόσια σαράντα ευρώ (2.340,00€) μη 

συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ – δύο χιλιάδες οχτακόσια εβδομήντα οχτώ ευρώ και 

είκοσι λεπτά (2.878,20€) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 

• Για την ομάδα Γ επτακόσια σαράντα ευρώ (740,00€) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ- 

εννιακόσια δέκα ευρώ και είκοσι λεπτά (910,20€) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 

• Για την ομάδα Δ χίλια διακόσια ευρώ (200,00€) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ- 

διακόσια σαράντα έξι ευρώ (246,00€) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ. 

ΚΥΡΙΟΙ ΟΡΟΙ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ ΚΑΙ ΠΛΗΡΩΜΗΣ: Η δαπάνη θα καλυφθεί από το έργο με κα 

3734 με τίτλο «Κατανόηση μοριακών μονοπατιών που ρυθμίζουν τον αποπτωτικό κυτταρικό 

θάνατο για την ορθολογική  ανάπτυξη θεραπευτικών στρατηγικών στον καρκίνο του εντέρου»